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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91608024L

2. Data e Regjistrimit 08/04/2019
3. Emri i Subjektit GENERAL BUSINESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga 
Sabaudin Gabrani, Nr.26 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ofrimin e  sherbimeve per: Tregetine 

me shumice dhe pakice, si ne Shqiperi dhe jashte saj, te te 
gjitha produkteve ushqimore dhe industriale, produkte te 
ndryshme gastronomike, te mishit dhe peshkut, sallamerise, 
fruta dhe perime, produkteve te ngrira, pijeve, detergjenteve, 
artikujve per higjenen e njeriut dhe te shtepise, artikuj letre 
dhe plastike per perdorime shtepiake dhe jo shtepiake, 
artikujve shkollore, lodrave per femije, artikujve elektrike 
dhe elektroshtepiake, artikujve te ndryshem te cdo lloji tjeter 
etj; Tregetimin, magazinimin dhe shperndarjen e te gjitha 
produkteve ushqimore qofshin keto te fresketa. te 
parapergatitura, te konservuara apo te ngrira si dhe te 
cfaredolloj artikulli apo produkti tjeter qe mund te shitet ne 
supermarket; Organizimin dhe prodhimin e produkteve te 
perdorura per realizimin e catering; Menaxhimin e 
supermarketeve, ipermarketeve , mini marketeve, catering, e-
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commerce, qendrave komerciale etc.; Import-export te te 
gjitha ketyre produkteve dhe artikujve e te tjera; Shoqeria 
gjithashtu ka per objekt punimin, prodhimin dhe 
shperndarjen e mallrave te  ndryshme ushimore per llogari te 
vet apo te te treteve; Shoqeria ka per objekt sherbime te 
ndryshme konsulence,  ndermjetesimi, dhe trajnimi.  
Aktivitete te pasurive te luajtshme, te paluajtshme dhe 
financiare per arritjen e objektit te saj konfonrHigjeve ne 
fuqi.   
Claudio Scardamaglia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2019                Deri: 15/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaverioScardamaglia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ClaudioScardamaglia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENERAL BUSINESS
E-Mail: generalbusinessshpk@gmail.com  
Telefon: 0696010313  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B280E22-96F3-4B1C-BB79-2CD5C2DC1069
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-156197-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A53E366-8BFC-4160-A3BC-C967BB8C90F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E9381D-D94F-4405-A3AC-DB873C544A36

